
2022年10月10日

受講生各位
有限会社バーテックス

河内庭球倶楽部

受講料改定のお知らせ

皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃より河内庭球
倶楽部をご愛顧いただき誠にありがとうございます。

さてこの度大変恐縮ではございますが、一部受講料を変更させていただきたく存じます。
2003年のプレオープン以来据え置き価格で行って参りましたが、昨今の諸経費の高騰により
営業努力では吸収しきれない部分もあり、大変不本意ではございますが、今回このような変
更をさせていただくこととなりました。皆様にはご負担をお掛けいたしますが、サービス内
容の低下を避けるため（Vertexクオリティの維持のため）、何卒ご理解いただけますようお
願い申し上げます。

なお、変更は１２月分よりお願いいたします。今後とも河内庭球倶楽部をよろしくお願い
申し上げます。

記

● 変更後料金

【受講料（月額）】

一般平日 11,550円 ／ 一般土日ﾅｲﾀｰ 12,936円

【回数券】

平日3枚綴 6,930円 ／ 平日10枚綴 23,100円 ／ 土日ﾅｲﾀｰ3枚綴 7,970円

【プライベートレッスン】30分単位（オンコート25分）※キャンペーンを終了させていただきます。

柏谷好希GM 6,600円 ／ 川崎好美プロ 4,400円 ／ 榎本拓也コーチ 3,300円 ／

田仲優一コーチ 2,200円※ヒッティング可 ／ 前田麻衣子コーチ（ソフト） 3,300円

【ヒッティング】30分

東谷 和プロ 2,200円 ※キャンペーン継続

【マンスリープログラム】30分～60分

会員回数券払い 2,310円 ／ 会員現金払い 2,550円 ／ ビジター現金払い 2,700円

● 変更開始日 2022年12月1日より

以上

旧価格の回数券（有効期間内）をお持ちの方はお手数ですが、不足料金を現金またはPayPayでお願い致します。


